Obok tego stósunki nadgraniczne z Polską stają się coraz przykrzejszemi.

Wiadomości zagraniczne.

P o l s k a.

Z Warszawy, d. 10. Czerwca.

Najjaśniejszy Cesarz Jmć, pragnąc JO. księciu Warszawskiemu Hrabi Paskiewiczowi Erywańskiemu, Namiestnikowi Królestwa, w nadanych Mu, ukazem z dnia 20. Czerwca (2. Lipca) 1840. roku dobrach Sieło Iwanowskie, ułatwić prowadzenie gospodarstwa i ulepszyć zaokrąglenie tychże dóbr, raczył Najmiłościwiej, przez ukaz z dnia 27. Kwietnia (9. Maja) r. b., nadać Mu i Jego potomkom, na prywatną własność dobra Gołąb, w gubernji Lubelskiej położone, z przyległościami, w tymże ukazie wyszczególnionemi.